ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

П Р О Е К Т

от  №

г. Сысерть

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы Сысертского

городского округа, утвержденный решением

Думы Сысертского городского округа от 21.02.2008 № 334

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области», принимая во внимание экспертное заключение

Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и

Правительства Свердловской области от 02.06.2022 № 467-ЭЗ по результатам правовой

экспертизы решения Думы Сысертского городского округа от 29.03.2018 № 47 «Об оплате

труда лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления

Сысертского городского округа, муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий органов

местного самоуправления Сысертского городского округа», протест Сысертской

межрайонной прокуратуры от 30.06.2022 № 01-15-2022, Дума Сысертского городского

округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы Сысертского городского

округа, утвержденный решением Думы Сысертского городского округа от 21.02.2008 № 334,

с изменениями, внесенными решениями Думы Сысертского городского округа от 24.04.2008

№ 38, от 28.08.2008 № 78, от 25.11.2010 № 326, от 31.05.2012 № 42, от 06.12.2012 № 85, от

31.10.2013 № 280 (в редакции от 05.12.2013), от 23.12.2013 № 313, от 21.02.2018 № 44, от

24.09.2020 № 260, следующие изменения:

1) признать утратившим силу абзац 19 пункта 2;

2) признать утратившим силу абзацы 2,3 пункта 4.

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный интернет-

портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети

Интернет.

Председатель Думы Сысертского

городского округа

И.И. Тугбаев

Глава Сысертского

городского округа

Д.А. Нисковских